
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS   

 DĖL TARPTAUTINIO VERSLO STUDIJŲ PROGRAMOS KETINAMŲ VYKDYTI 

SPECIALIZACIJŲ PATVIRTINIMO  

 

  

2025 m. gruodžio 22  d.  Nr. AT N- 23 

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2025 m. gruodžio 22 d. E. posėdyje (protokolas Nr. AT-12), 

vadovaudamasi Vilniaus kolegijos Statuto 36 punktu, Vilniaus kolegijos studijų krypčių vidinio kokybės 

užtikrinimo tvarkos aprašo  19.2 punktu, 2024 m. gruodžio 4 d. AT nutarimu N-11, kuriame atsižvelgiant 

į projekto „Vilniaus kolegijos veiklos efektyvumo didinimas: inžinerijos studijų ir mokslo bei meno 

sinergija“ veiklas ir rekomendacijas, buvo pritarta Tarptautinio verslo ir Verslo ir muitinės veiklos studijų 

programų konsolidavimui, įvedant Tarptautinio verslo studijų programoje ketvirtą Verslo ir muitinės 

veiklos specializaciją,   

n u t a r i a  patvirtinti ir paskelbti Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu Verslo vadybos 

fakulteto Tarptautinio verslo studijų programos (valstybinis kodas – 6531LX45) ketinamų vykdyti 

specializacijų aprašus: 

1. Skaitmeninė rinkodara ir elektroninė prekyba; 

2. Verslo logistika; 

3. Verslas ir muitinės veikla. 

  

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė Tatjana Einikienė 

 

 


